000147
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 289/97 lOUVE««*
O'

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE I HF
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - REVOGAR, as disposições contidas na Portaria n°
109/97 de 08 de Abril de 1.997, que se referem à designação da Sri LUZINETE DIAS
DE CARVALHO, portadora do R.G. n° 4.712.923-0, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 30 DE DEZEMBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANTQSriSÍ
/^mEFEITO MUNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de Administração,
em 30 de Dezembro de 1.997.

LUIZ CARLOS VIL^IA de
SECREÍÃMO DE ADÍ^INISTRAÇÃO